



OCCITANIE
pierres

SAINT HENRI - RD 820 - 46 000
CAHORS
Tél : 05 65 35 54 92
E-mail : contact@OccitaniePierres.com
Site Web : www.OccitaniePierres.com



Entreprise
du Patrimoine
Vivant

L'excellence
des savoir-faire
français

Antenne secondaire : 24, Avenue Georges Clémenceau 46 500 GRAMAT
Tél. : 05 65 10 68 60 - occitaniepierres.gramat@wanadoo.fr

FACTURE N° 1712441

Client

CPARAX

Date

28/10/2025

TVA Intracommunautaire

PARANT XAVIER

Les Soles
46500 ALVIGNAC

Votre Commande

CMD*18877

Code Client : PARA2

Nos Réf. : -

Tel : 06 15 67 46 81 MR

Règlement

COMPTANT AVANT ENLEVEMENT

Echéance

28/10/2025

Facturation suivie par : Caradonna Sylvie
Notre Représentant : Dubrel Patrick

ENLEVEMENT DE BIENS DU 18/10/2025 A L'AGENCE DE GRAMAT

Nous vous rappelons nos horaires d'enlèvement du LUNDI au VENDREDI de 8h30 à 11h30 et 14h00 à 16h00
Our pick-up times are from MONDAY to FRIDAY from 8:30 a.m. to 11:30 a.m. and 2:00 p.m. to 4.00 p.m.

Désignation	Quantité	PUHT Brut	Rem.	PUHT Net	Prix Total	TVA
MURET PIERRES SECHES	1,000 Bigbag	205,000 €	15%	174,250 €	174,25 €	1
TAXE ECO-PARTICIPATION REP CALCULE AU POIDS	1,400 T	0,700 €		0,700 €	0,98 €	1

T.V.A. acquittée sur les débits

BASE HT	TVA	TAUX	MONTANT TVA	MONTANT TTC
178,73 €	1	20,00 %	35,75 €	214,48 €

TOTAUX

TOTAL HT	178,73 €
TOTAL TVA	35,75 €
TOTAL TTC	214,48 €

Frais de facturation : 3,500 €

PAYÉ le

17 OCT. 2025

par chèque N° 54700002

Page 1/2

SAS au capital de 200 000€ - Siret 390 500 916 00015 - APE 2370Z - N° TVA intracommunautaire : FR04 390 500 916 - RCS CAHORS 390 500 916

BAN : FR76 3000 3034 1400 0200 0734 856 BIC : SOGEFRPP

de Banque Postale.

CARTE BANCAIRE
CREDIT AGRICOLE
TOULOUSE 31

Usson

00000000421010

CB

le 08/11/25 à 11:06:01

CHAUSSEON MATER

GRAMAT

46500

157 1265 13106

Siret 52864889200933

xxx xxxxxxxxxx8786

C2D C63ICE0B9E124

001 000003 C

MONTANT: 83,80 EUR

DEBIT

TICKE T CLIENT

A CONSERVER

MERCI AU REVOIR

0401454489

Tél : 05 65 38 85 45

Fax : 05 65 10 87 58

Adresse de facturation

MR PARANT XAVIER

LE BOURG

46500 ALVIGNAC

MR PARANT X

LE BOURG

46500 ALVIGNAC

Tél: 06 15 6

FACTURE

N° 25008842 du 8/11/25

V/Réf : TVA :

Enlèvement par vos soins

N/Réf : C:139998 S:000

LUCONJ

8/11/25 11:05:36 CD: 919826

Page 1

Préparateur

25008842 11:05

Pour tout enlèvement le client s'oblige à vérifier que le poids de son véhicule chargé ne dépasse pas le PTAC Indiqué sur sa carte grise

CODE	DESIGNATION	QUANTITE	Un	PRIX H-T	MONTANT	T	OBSERVATIONS
237743-01	RESINE HYBRIDE T.GRIS 300ML EDIA dont Eco-Contribution EAN:3491290096731 Ref: B-CHP-KER-II300	5	U	11,95	59,75 (0,05)	A	5 U 2,975KG
145047-01	TAMIS PLASTIQUE 16/ 85 (4) EDIA dont Eco-Contribution EAN:3491290011925 Ref: BCHPPLS1508510 TOTAL Eco-Contribution	4	U	2,52	10,08 (0,04) (0,09)	A	4 U 0,012KG

Gagnez du temps, commandez sur chausson.fr et retirez vos produits en Drive 1h dans votre agence

Total Hors Taxes

69,83

T.V.A

20,00 %

13,97

Poids total : 3 KG

Total T.T.C.

83,80

Signature du client

CARTE BANCAIRE

Les Intérêts de retard calculés au taux appliqué par la BCE majoré de dix points courent à partir de la date de règlement indiquée sur la facture ou de l'échéance d'un effet impayé et ce, même en l'absence de protêt ou de mise en demeure par exploit d'huisserie ou par lettre recommandée. Aucun escompte ne sera accordé en cas de règlement anticipé.

CONDITIONS GENERALES DE VENTE AU VERSO

Siège social: CHAUSSEON MATERIAUX 60 rue de Fenouillet BP 35140 Centre commercial Hexagone 31142 SAINT-ALBAN CEDEX
SAS au capital de 279560879 Euros RCS TOULOUSE 528648892 N°TVA FR83528648892 NAF 4673 A
Tél 05 61 37 37 37 Fax 05 61 70 00 08 www.chausson.fr N°ICS FR52ZZZ501825

PARANT XAVIER
PL DE LA POSTE
46500 ALVIGNAC

Bulletin de paie - Salaire
Contrat T122024040110V182029
Période du 01/10/2025 au 31/10/2025

Ref : 12_BS_20251106_1807 Feuille 1/2

N° Siret Activité
37767190400029 2410 - Paysage / reboisement
Convention IDCC : 7018 - CC nat. des entreprises du paysage

N° INSEE Emploi
1980445284296 MANOEUVRE
Durée contrat/catég. Niveau Date ancienneté M. GWENDAL HAMONIAUX
35,00 h/semaine / 151,67 00100 Non Cadre 02/04/2024 102A RESIDENCE CHABRIER
H mois

GRAND RUE
46500 ALVIGNAC

Nb jours travaillés: 22 Nb jours absence: 0 Nb total d'heures: 151,00
CDI Depuis le 02/04/2024

Eléments de rémunérations soumis à cotisations				
Nature	NB / Base	Taux %	Tarif	Montant
Heures normales 1	151,00		11,88	1 793,88
	151,00			1 793,88
Total période				1 793,88

Cotisations et contributions sociales				
Cotisations	Base	Taux salarial	Part salarié	Part employeur
SANTE				
Santé Sécurité Sociale - Maladie Maternité Invalidité Décès	1 793,88			125,57
Complémentaire Incapacité, Invalidité, décès	1 793,88	0,430	7,72	22,24
Complémentaire Santé	54,95	40,000	21,98	32,97
Assurance Accident du Travail - Maladies Professionnelles	1 793,88			50,41
Retraite				
Sécurité Sociale Déplafonnée	1 793,88	0,400	7,18	36,24
Sécurité Sociale Plafonnée	1 793,88	6,900	123,78	153,38
Retraite complémentaire T1	1 793,88	4,790	85,93	93,82
Famille - Sécurité Sociale	1 793,88			61,89
Assurance Chômage				
Chômage	1 793,88			76,24
Formation	1 793,88	0,010	0,18	14,54
Autres Contributions dues par l'employeur	1 793,88			15,71
CSG non imposable à l'impôt sur le revenu	1 804,96	6,800	122,74	
CSG imposable à l'impôt sur le revenu	1 804,96	2,400	43,32	
CRDS Imposable à l'impôt sur le revenu	1 804,96	0,500	9,02	
Allègement de Cotisations				-558,79
Total des Cotisations et Contributions :			421,85	124,22

NET A PAYER AVANT IMPOT SUR LE REVENU 1 372,03

Impôt sur le revenu	Base	Taux personnalisé	Montant de prélèvement à la source
Impôt sur le revenu prélevé à la source	1 457,34	0.00	0,00
			Net payé en euros
			1 372,03
Acompte déjà versé		Allègement de cotisations employeur	591,08
Montant Net Social	1 372,03	Total versé par l'employeur	1 918,10
Date de paiement	Mode de règlement		
05/11/2025	CHEQUE		

PARANT XAVIER
PL DE LA POSTE
46500 ALVIGNAC

Bulletin de paie - Salaire
Contrat T122024040110V182029
Période du 01/10/2025 au 31/10/2025

Ref : 12_BS_20251106_1807

Feuillet 2/2

N° Siret Activité
37767190400029 2410 - Paysage / reboisement
Convention IDCC : 7018 - CC nat. des entreprises du paysage

N° INSEE Emploi
1980445284296 MANOEUVRE

Durée contrat/catég. Niveau Date ancienneté
35,00 h/semaine / 151,67 00100 Non Cadre 02/04/2024
H mois

M. GWENDAL HAMONIAUX
102A RESIDENCE CHABRIER

GRAND RUE
46500 ALVIGNAC

Montants cumulés depuis le début de l'année

	S.S plafonné	S.S déplafonné	Retraite taux T1	Retraite taux T3	Retraite taux T2 T4
Bases période	1 793,88	1 793,88	1 793,88		
Plafonds	3 925,00		3 925,00	15 700,00	31 400,00
Cumul annuel	17 938,80	17 938,80	17 938,80		

Montants à déclarer année 2025

	Net imposable	Avantages en nature Logement	Avantages en nature Nourriture et Divers	Indemnités et remboursements	Rémunération Totale	Allègement de cotisations financées par l'Etat
Total période	1 457,34				1 793,88	591,08
Cumul annuel	16 030,24				19 732,68	6 504,70
Cumul annuel de PAS		0,00				
Cumul net à payer avant PAS		15 095,49				

Pour toute information concernant le prélèvement à la source de l'impôt sur le revenu, contactez l'administration fiscale, sur www.impots.gouv.fr ou par téléphone au 0809 401 401 (service gratuit + coût de l'appel).
Pour plus d'informations, voir la rubrique dédiée au bulletin de paie sur www.service-public.fr
Tous les montants sont exprimés en Euro - Document à conserver sans limitation de durée



FACTURE

N° F70025918



Compte : C7003347

Téléphone : 0615674681

Portable : 0615674681

JARDIGRAMAT

21 Avenue de Belgique

46500 GRAMAT

Téléphone : 05 82 40 04 00

eric@costes-motoculture.fr

PARANT XAVIER

LES SOLES

ALVIGNAC

46500 ALVIGNAC

Numéro : F70025918

Date : 31/10/2025

Vous avez été servi par : PIERRICK

Référence :

IBAN : FR76 1005 7190 5400 0200 0870 114 / BIC : CMCIFRPP

Page1/1

RÉFÉRENCE	DÉSIGNATION	Q	P	HT	P	TTC	MONTANT HT	MONTANT TTC
IS3020100110510	LAVE RCBH 70 à l'unité	1.00	32.00	38.40	10	28.80	28.80	34.56
IS3020100110510	LAVE RCBH 70 à l'unité	1.00	32.00	38.40	10	28.80	28.80	34.56

Conditions : A réception		Codes	Base	Taux	Montant	NET A PAYER	0.00 €
CB le 31/10/2025	69.12€	V19	57.61 €	20	11.52 €	Total HT	57.60 €
Echéance: 31/10/2025 Mode:						Total Taxes	11.52 €
BIC : CMCIFRPP						Total TTC	69.12 €
IBAN : FR76 1005 7190 5400 0200 0870 114							

LOI DU 31/12/1992 NET D'ESCOMPTE POUR PAIEMENT ANTICIPE. Les délais de livraison ne sont donnés qu'à titre indicatif et ne peuvent donner lieu à une annulation de commande. La société JARDIGRAMAT se réserve, jusqu'à complet règlement du prix par l'acheteur, un droit de propriété sur les produits vendus conformément à l'article 2367 du Code Civil. Le client reconnaît en conséquence avoir été prévenu que la société JARDIGRAMAT pourra à tout moment, par simple lettre recommandée, se prévaloir de cette clause et procéder à la reprise des matériels et marchandises dès lors que le client n'aura pas respecté ses engagements de paiement. Tout défaut de paiement aux dates fixées rend exigible immédiatement toutes les sommes dues, ainsi qu'une indemnité égale à 15% des sommes dues au titre de dommages et intérêts et de clause pénale.

chausson

Agence: GRAMAT

Tél : 05 65 38 85 45

Fax : 05 65 10 87 58

Adresse de livraison ou chantier

MR PARANT XAVIER
LE BOURG
46500 ALVIGNAC
Tél: 06 15 67 46 81

Adresse de facturation

MR PARANT XAVIER
LE BOURG
46500 ALVIGNAC

FACTURE

N° 25008634 du 20/10/25

V/Réf : TVA :

Enlèvement par vos soins

N/Réf : C:139998 S:152

43161775

LUCONJ

18/10/25 10:26:09 CD: 919826

Page 1

Préparateur

25008634 10:27

Pour tout enlèvement le client s'oblige à vérifier que le poids de son véhicule chargé ne dépasse pas le PTAC Indiqué sur sa carte grise

CODE	DESIGNATION	QUANTITE	Un	PRIX H.T	MONTANT	T	OBSERVATIONS
670363-01	BARRIERE SIGNAL.PLAS.ORANGE 1/50ML EAN:3375556101011 Ref: 610101	50	U	53,30	2665,00	A	50 U 332KG
274900-01	PIQUET PORTE LANTERNE D14 -130ML Ref: 27581	435	U	3,73	1622,55	A	435 U 717,750KG
274900-01	PIQUET PORTE LANTERNE D14 -130ML Ref: 27581	415	U	3,73	1547,95	A	415 U 684,750KG
670363-01	BARRIERE SIGNAL.PLAS.ORANGE 1/50ML EAN:3375556101011 Ref: 610101	13	U	53,30	692,90	A	13 U 86,320KG

Gagnez du temps, commandez sur chausson.fr et retirez vos produits en Drive 1h dans votre agence

Ok 35 85 783

Total Hors Taxes 6528,40
T.V.A 20,00 % 1305,68

Signature du client

Poids total : 1821 KG

Total T.T.C. 7834,08

CHEQUE

Les intérêts de retard calculés au taux appliqué par la BCE majoré de dix points courent à partir de la date de règlement indiquée sur la facture ou de l'échéance d'un effet impayé et ce, même en l'absence de protêt ou de mise en demeure par exploit d'huissier ou par lettre recommandée.
Aucun escompte ne sera accordé en cas de règlement anticipé.

CONDITIONS GENERALES DE VENTE AU VERSO



MOTOCULTURE MALAURIE
SIRET : 79025197900023 - N° TVA : FR95790251979

MOTOCULTURE MALAURIE

55, Impasse des Mésanges
46500 GRAMAT

Téléphone : 05.65.40.87.05

E-mail : christian.malaurie17@orange.fr

PARANT XAVIER

114 RUE DE LA POSTE

46500 ALVIGNAC

FACTURE n° 25100059 du 14/10/2025 Code 02754 Page 1

Code Article	Libellé Article	Quantité	Prix Un.	Montant TTC	Montant TTC	T
40037138301	DOUILLE	2,000	4,25	8,50	8,50	3

Régulé par CARTE BLEU le 14/10/2025 : 8.50 €

Date d'échéance : A RECEPTION

Base H.T.

7,08

Total H.T. 7,08

3 Tva 20,00 % 1,42

Total T.T.C. 8,50 €

Total Régulé 8,50 €

Net à Payer 0,00 €

NOTRE R.I.B : BANQUE POPULAIRE OCCITANE GRAMAT _ 17807 00808 85421294208 50 -
IBAN : FR76 1780 7008 0885 4212 9420 850 _ BIC : CCBPFRPPTLS



FACTURE

N° F70025615



Compte : C7003347

Téléphone : 0615674681

Portable : 0615674681

JARDIGRAMAT

21 Avenue de Belgique

46500 GRAMAT

Téléphone : 05 82 40 04 00

eric@costes-motoculture.fr

PARANT XAVIER

LES SOLES

ALVIGNAC

46500 ALVIGNAC

Numéro : F70025615

Date : 15/10/2025

Vous avez été servi par : PIERRICK

Référence :

IBAN : FR76 1005 7190 5400 0200 0870 114 / BIC : CMCIFRPP

Page1/1

RÉFÉRENCE	DÉSIGNATION	Qté	PU HT	PU TTC		MONTANT HT	MONTANT TTC
4002-710-2170	AUTOCUT 36-2	1.00	37.42	44.90	10	33.68	40.41

Conditions : A reception	Code	Base	Taux	Montant	NET A PAYER	0.00 €
CB le 15/10/2025 40.41€	V19	33.68 €	20	6.74 €	Total HT	33.68 €
Echéance: 15/10/2025 Mode:					Total Taxes	6.73 €
BIC : CMCIFRPP					Total TTC	40.41 €
IBAN : FR76 1005 7190 5400 0200 0870 114						

LOI DU 31/12/1992 NET D'ESCOMPTE POUR PAIEMENT ANTICIPE. Les délais de livraison ne sont donnés qu'à titre indicatif et ne peuvent donner lieu à une annulation de commande. La société JARDIGRAMAT se réserve, jusqu'à complet règlement du prix par l'acheteur, un droit de propriété sur les produits vendus conformément à l'article 2367 du Code Civil. Le client reconnaît en conséquence avoir été prévenu que la société JARDIGRAMAT pourra à tout moment, par simple lettre recommandée, se prévaloir de cette clause et procéder à la reprise des matériels et marchandises dès lors que le client n'aura pas respecté ses engagements de paiement. Tout défaut de paiement aux dates fixées rend exigible immédiatement toutes les sommes dues, ainsi qu'une indemnité égale à 15% des sommes dues au titre de dommages et intérêts et de clause pénale.